12-02-2024 01:27:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O referido pedido visa atender as constantes reinvindicações feitas por esses profissionais em meu gabinete,
uma vez que estes não pararam em nenhum momento e estão constantemente em contato direto com outras pessoas o
que aumenta o risco de contaminação.

Sendo a vacinação a forma eficaz de acabar com essa doença e com as mortes pedimos que estes
profissionais sejam incluídos na vacinação prioritária da nossa cidade para que estes possam ser imunizados e
continuar trabalhando com segurança e proteção. dmo

SOLICITAÇÃO PARA INCLUSÃO DOS MOTORISTAS DE APLICATIVOS E MOTOTAXISTAS
ENTREGADORES DE DELIVERY NA VACINAÇÃO PRIORITÁRIA EM NOSSO MUNICÍPIO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2021

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20188/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total